
UCHWAŁA NR XLII/403/2017
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie   utworzenia zespołu szkół w Rywałdzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 91 ust. 1, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 ze zmianami) w związku z art. 324 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2018 roku zespół szkół  o nazwie Zespół Kształcenia i Wychowania 
w Rywałdzie zwany dalej Zespołem

§ 2. W skład Zespołu wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa im Męczenników Szpęgawska lat 1939-1945 
w Rywałdzie oraz Publiczne Przedszkole w Rywałdzie.

§ 3. Akt założycielski Zespołu  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. Statut Zespołu określający jego strukturę organizacyjną stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starogard Gdański.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4648



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/403/2017

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 23 listopada 2017 r.

Akt Założycielski
Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 oraz art.  91 ust.1,  2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.)

§ 1. Zakłada  się  z dniem 1 stycznia 2018 roku zespół szkół o nazwie Zespół Kształcenia i Wychowania 
w Rywałdzie zwany dalej Zespołem.

§ 2. W skład Zespołu wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Męczenników Szpęgawska lat 1939-
1945 w Rywałdzie oraz Publiczne Przedszkole w Rywałdzie.

§ 3. Siedziba Zespołu znajduje się w Rywałdzie ul. Szkolna 4,  83-200 Starogard Gdański

§ 4. Zespół obejmuje  obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Męczenników Szpęgawska lat 1939-
1945 w Rywałdzie  to jest sołectwo: Klonówka, Kolincz, Rywałd

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4648



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/403/2017

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 23 listopada 2017 r.

STATUT
Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie

§ 1.  Siedziba Zespołu znajduje się w Rywałdzie ul. Szkolna 4,  83-200 Starogard Gdański. 

1. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Starogard Gdański

2. Nadzór pedagogiczny nad Zespołem sprawuje Pomorski Kurator Oświaty.

§ 2. W skład Zespołu wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Męczenników Szpęgawska lat 1939-
1945 w Rywałdzie oraz Publiczne Przedszkole w Rywałdzie.

§ 3. Zespół obejmuje  obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Męczenników Szpęgawska lat 1939-
1945 w Rywałdzie  to jest sołectwo: Klonówka, Kolincz, Rywałd

§ 4. Działalnością Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie kieruje dyrektor Zespołu.

1. Dyrektor Zespołu pełni jednocześnie funkcję dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Rywałdzie 
oraz dyrektora Publicznego Przedszkola w Rywałdzie.

2. Funkcję tę  pełni nauczyciel posiadający odpowiednie przygotowanie pedagogiczne do pracy w szkole.

3. Dyrektor zespołu jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w zespole pracowników

4. Dyrektor Zespołu dysponuje środkami finansowymi Zespołu określonymi przez Wójta Gminy   w planie 
finansowym i ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe wykorzystanie

§ 5. W planie finansowym Zespołu wyodrębnia się części planu dotyczące szkoły i przedszkola.

1. Zespół prowadzi gospodarkę finansową i materialną zgodnie z zasadami prawa budżetowego 
i wymaganiami określonymi przez Wójta Gminy Starogard Gdański.

2. Obsługę finansową Zespołu prowadzi Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Starogardzie 
Gdańskim.

§ 6. Szczegółową organizację Publicznej Szkoły Podstawowej w Rywałdzie oraz Publicznego Przedszkola 
w Rywałdzie regulują oddzielne statuty tych placówek.

§ 7. W zespole działa Rada Pedagogiczna w skład, której wchodzą nauczyciele zatrudnieni w zespole.

§ 8. W Zespole działają oddzielne Rady Rodziców dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Rywałdzie oraz 
Publicznego Przedszkola w Rywałdzie.

§ 9. Zmiany niniejszego statutu dokonuje Rada Pedagogiczna Zespołu.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4648


		2017-12-29T13:13:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




